
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Zaratán

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Zaratán

c)   Número de expediente SERVICIO03-13

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

 b) Descripción

 LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS MUNICIPALES

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 90911200 - Servicios de limpieza de edificios
90919000 - Servicios de limpieza de oficinas, escuelas 
y equipo de oficina

e) Establecimiento de un acuerdo marco 
(en su caso)

NO

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 14-08-2013
B.O.P.: 10-08-2013

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 100.292,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 121.353,32 €.
 ANUAL, PROROGABLE POR OTRO AÑO MÁS. 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2013/000008   Fecha de publicación: 24 Octubre de 2013

  

  
ZARATAN, 24 de octubre de 2013.  JOSE LUIS REVUELTA GIRALDA.

ALCALDE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


 5. Adjudicación 

a) Fecha 27-09-2013

b) Contratista EULEN SA.

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 89.368,68 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 108.136,10 €.

 

AYUNTAMIENTO DE ZARATáN

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: ZARATAN/2013/000008   Fecha de publicación: 24 Octubre de 2013

  

  
ZARATAN, 24 de octubre de 2013.  JOSE LUIS REVUELTA GIRALDA.

ALCALDE.


